



Çevreci enerji üretimine yatırım yapıyor

Yeşil kalkınmayı destekleyen Biotrend Enerji; modern entegre katı atık tesislerine ek, geri dönüşüm tesislerine yatırım yapmayı da hedefliyor. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Üyesi Salih Tuncer Mutlucan; "Çevreci enerji üretimi yatırımlarına devam edeceğiz" diyor.

Doğanlar Holding'in katı atık yönetimi ve yenilenebilir enerji üretiminde yatırımlar yapma hedefiyle kurduğu Biotrend Enerji; Türkiye'nin altı bölgesindeki 11 ilde, 18 tesisle hizmet sunuyor. Şirketin faaliyet alanları arasında; fermantasyon, biokütle, enerji üretim ve katı atık depolama alanlarının işletimi, biyolojik işlem, mekanik ayırma, sızıntı suyu arıtma tesisi ve ATY (Atıktan Üretilmiş Yakıt) tesisleri, kompost üretimi ve entegre atık tesis yönetimi var.

DOĞAYA GÜVENLİ DÖNÜŞÜM

Biotrend Enerji; yeşil enerji üretimini, insan sağlığına ve geleceğine yatırım olarak görüyor. Biotrend Enerji tesislerinde evsel atıktaki demir, cam, plastik ve karton ayrıştırılıyor ve düzenli depolamaya yönlendirilen evsel atığın yaklaşık yüzde 20'si enerji ve ısıya dönüştürülüyor.

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Üyesi Salih Tuncer Mutlucan; bu faaliyette bulunurken, küresel ısınmayla azalan yer üstü ve yeraltı su kaynaklarının çöpten kaynaklanan sızıntı sularıyla kontaminasyonunun engellendiğini ve doğaya güvenli dönüşümün sağlandığını söylüyor. Ayrıca evsel atığın çürümesiyle açığa çıkan zararlı metan gazının atmosfere salınımının da engellenerek enerji üretiliyor. Mutlucan, "Yıllık 2,2 milyon ton CO2 emisyon engelleme oranına sahibiz. Bu, her yıl yaklaşık 520 bin adede yakın binek aracın trafikten çekilmesinin atmosferde biriken sera gazları üzerinde yaratacağı pozitif etkiyle eş değer" diye konuşuyor.



DOĞANLAR HOLDİNG
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
SALİH TUNCER MUTLUCAN

"Türkiye 'yeşil devrim'e gecikmeden katılmalı"

"Türkiye fosil yakıtlardan elektrik üretiminde halen önemli bir paya sahip. Bu nedenle önümüzdeki yıllarda süratle yenilenebilir-fosil ve nükleer yakıtlardan üretimin bir dengesini oluşturarak yeşil devrimde yerini almalı. Paris İklim Anlaşması'ndaki taahhütleri yerine getirmekte geciken bir Türkiye, AB'nin Yeşil Mutabakat ve benzeri girişimleri üzerinden farklı alanlarda yaptırımlarla karşı karşıya kalabilir."

DÖNGÜSEL EKONOMİYE KATKI

Biotrend Enerji; doğayı ve dünyanın ekolojik dengesini koruyan yeşil kalkınma modeline geçişi bir görev olarak benimsiyor. Salih Tuncer Mutlucan; katı atık yönetimi yaparken çevreyi koruduklarına ve temiz enerji üretimi yaptıklarına değiniyor. Sürdürülebilirlik anlamında en son teknolojilerin kullanıldığı ayrıştırma tesisleri kurduklarını aktaran Mutlucan, geri dönüşüme ve bölgesel sosyoekonomik kalkınmaya katkıda bulduklarını da belirtiyor. Biotrend Enerji'nin uzun vadeli planları arasında; modern entegre katı atık tesislerine ek olarak, geri dönüşüm tesislerine yatırım yapmak da var. "Tesislerin atık ısılarından da faydalanarak sera kurulumları yoluyla sofralara uzanmak istiyoruz" diyen Salih Tuncer Mutlucan, AR-GE çalışmalarıyla yenilikçi teknolojiler geliştirmeye ve çevreci enerji üretimine yatırımlara devam edeceklerini de sözlerine ekliyor.